<"» t>ocowt

tertium in Ansacco*; in villa Farodo hospites quatuor, et quinque in Frot- ' Haucourt

C mericurte ; hospitem unum cum vineai arpenno prope Belloacum suburbium, ' Ansac.

tantiim censilis vineti unde solvuntur octo solidi et quatuor denarii
;

prae-

terea Ganonicalem praebendam in B. Pétri Ecclesia Belvac. His Canonico-

rum stipendio deputatis, memorato suggerente Episcopo , Ecclesiam illam S.

Bartholomaei , cum omnibus sibi subjectis, hujusmodi praecepti nostri suf-

fultani authoritate, stabilem et quietam in perpetuum fore decernimus : et ne

quis eam destruere , aut Canonicos inde expellere , sive eorum res diripere

praesumat , edicimus. Illud propter insolentiam multorum addendum videtur,

ut Canonicis ibi degentibus nenio prseficiatur , licèt Abbas , licèt Dominus

,

nisi ejusdem urbis Episcopus ipse locum disponat, atque donet praebendas

,

solusque super eos principatum Iiabeat. Si quis hoc statutum temerare non
timuerit , aerario nostro centum auri libras inferre coactus , et incepto suc

D frustratus , sentiat et experiatur
,
quàm non expédiât nostrae jussionis violare

décréta. Quod ut omnem calumniam repellat îaciliiis , et nomine et sigillo

nostro signantes roboravimus , atque sub anathemate firmari consensimus.

Actum in palatio {h) Compendiensi , anno Incarnati Verbi MX.XXVII

,

regnique Henrici VI.

Balduinus Cancellarius subscripsit.

Diplomate Roberti pro restitulione Monasterii

Latiniacensis an. 1018, Balduinus Subcancellarius

Ficc Arnulfi Jrchiepiscopi primi Cancellarii recogno-

vit atque firmavit. Idem ille Balduinus primus Ro-
berti Cancellarius evasit, atque unicus per totum
Henrici regnuni. Balduinus Viromanduus erat

,

et in Vironianduis opulcntus avilis fundis , de
quibus dédit alodiuin quemdani^ quein liabebat in

pago Laudunenù, in villa quœ dicitur Senercei super

Isaram fluvium, ad locum S. Prœjecti, qui locutsitus

est in pago Firomandensi , in suburbio S. Quinlini...

in prcesentia Domini Régit Henrici. Item alia addit

dona, quae erant de proprio allodio iuo, et sicut de
Domino Heriberto f'iromandensi Comité in feoduni te-

nebat. Cujus Cliarta sic incipit : Ego Balduinus in

Palatio Henrici Régis Francorum Cancellarius....

Actum prope Monaslerium S. Quintini IF Nonas
Decemb. an. Incarn.'Dom. 1047, Indict. 14, Epact. 1 1

.

S. Henrici Régis. Heriberti Comitis, fFidonis Ar-
chicpisc. Rliemem. Balduini Noviom. Epii. Fulconis

Ambian. Drogonis Pelvac. Frollardi Syh'ancct. Bal-

duini [donatoris] Arc/iicapellani, qui Itoc scriptum